第 14号特定重要技術研究開発指定基金協議会（第３回）

１．日時

  令和７年９月３日（水）14:00～15:00

２．場所

  オンライン開催

３．議題

（１）研究開発の進捗と当面の計画について

（２）意見交換

４．議事要旨

議題（１）について、出席者から、研究開発の進捗と当面の計画について説明が行われ

た。

議題（２）について、出席者間にて研究開発に対する要望や期待、関心、想定される利

活用方法等について意見交換が行われ、当該生体分子シークエンサー技術に係る研究

開発に対する期待や、社会実装に向けて競合他社や外国の技術動向等を踏まえた研究

目標の柔軟な変更、産学の連携等の要望が寄せられた。

（以上）